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BEH3OrEHEPATOP UHBEPTOPHbIW SGG 10000EI C 6JIOKOM ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4eckne xapakTepucTmKu

Cepus

Mopens

MOLWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
HoMUHanbHbIV TOK (A)

Bupg Tonnusa

CucteMa oxnakAeHus

Mopnenb asuratens

NBuratenn

MowyHocTb auratens, KBT/n.c.

06bEéM TonnmeHoro 6aka (n1)

TaKTHOCTb ABUraTens

Pabounin 06vém asuraTens (n)

Twn 3anycka

EmMKoCTb MacnsHoil cuctemsi (1)
Hanps»xeHue (B)

KonnuecTso a3

KoathdrumeHT mMoLHoCcT

YactoTa, 'y

Pacxop Tonnuea npu 75% MOLLHOCTY /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas
(4)

WcnonneHne

MaTepuan o6MoTOK anbTepHaTopa
PekoMeHAyeMbIil TUN Macia

CTeneHb 3awwuThbl

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

YcTaHOBNEHHbI akkyMynsTop Ah/V
YacToTa BpalleHns KoneHsana (06/MnH)
KonnyecTso umamHapos

CreneHb aBTOMaTU3aLUn

Twn reHepaTtopa

Perynsatop HanpsxeHus

BonbTmeTp

Cnywwntens

Knemmbl o151 3apsiaku akkymynsTopa
FabapuTHbIe pa3mepsl ynakosku ([;LL;B; Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

[apaHTus, cpok (Mec)

SGG

SGG 10000E;i
9

9

9.5

9.5

39.1

6eH3nH
BO34yLUHAs
SV460

Leuratens 6eH3nHOBbLIN SV460 ans
SGG 10000Ei no 2024r. / Engine
Assembly SV460 for SGG 10000Ei
(20260-03966-00)

11,7/16,0

34

4

0,459

py4HoW/anekTpocTapTep

11

230

1

1

50

4.3

8

OTKpbITOE
MefHbill
SAE10W40

1P 23

92

NNTUEBbLIN
3600

1

2 (aBTO3anyck)
CVHXPOHHbIIA
VIHBEPTOPHbI
na

na

na
820x600x630
700x560x585
93

94

12 mecaues

ApTtukyn: 111114

FapaHTua: 12 MmecsueB Mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory_invertornye_1/benzogenerator_invertornyy_sgg_10000ei_s_blokom_avr_111114/

