## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а , пом.1, комн. 22 Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## БЕНЗОГЕНЕРАТОР ИНВЕРТОРНЫЙ SGG 10000EI С БЛОКОМ АВР

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Серия	SGG
Модель	SGG 10000Ei
Мощность номинальная, кВт	9
Мощность номинальная, кВА	9
Мощность максимальная, кВт	9.5
Мощность максимальная, кВА	9.5
Номинальный ток (А)	39.1
Вид топлива	бензин
Система охлаждения	воздушная
Модель двигателя	SV460
Двигатель	Двигатель бензиновый SV460 для SGG 10000Ei до 2024г. / Engine Assembly SV460 for SGG 10000Ei (20260-03966-00)
Мощность двигателя, кВт/л.с.	11,7/16,0
Объём топливного бака (л)	34
Тактность двигателя	4
Рабочий объём двигателя (л)	0,459
Тип запуска	ручной/электростартер
Ёмкость масляной системы (л)	1.1
Напряжение (В)	230
Количество фаз	1
Коэффициент мощности	1
Частота, Гц	50
Расход топлива при 75% мощности л/ч	4.3
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	8
Исполнение	Открытое
Материал обмоток альтернатора	медный
Рекомендуемый тип масла	SAE10W40
Степень защиты	IP 23
Уровень шума (dB/7м)	92
Установленный аккумулятор Ah/V	литиевый
Частота вращения коленвала (об/мин)	3600
Количество цилиндров	1
Степень автоматизации	2 (автозапуск)
Тип генератора	Синхронный
Регулятор напряжения	Инверторный
Вольтметр	да
Глушитель	да
Клеммы для зарядки аккумулятора	да
Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	820x600x630
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	700x560x585
Масса, кг	93
Вес брутто (кг)	94
Гарантия, срок (мес)	12 месяцев

Артикул: 111114 Гарантия: 12 месяцев мес.

Для регионов: 8 800 250-41-44 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru